
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

404377, Волгоградская обл.,  Котельниковский район, х.Захаров. Тел.(84476) 7-39-22, 

факс 7-39-22 ИНН – 3413008769, КПП – 341301001, БИК 041806001, ОГРН – 

1053458080356 

 
 

Распоряжение 

 

от 27 апреля 2024 года                                       № 10-а 

 

внесение изменений в распоряжение №35-р от 24.12.2019г. 

«Об учетной политики администрации Захаровского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области» 

 

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 01.12.2010 

№157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», 

утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н 

  

 приказываю: 

 

1. Внести в учетную политику Администрации Захаровского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту – 

учетная политика учреждения) утвержденную Распоряжением №35-р от 24.12.2019г. 

следующие изменения:  

 

1.1. Пункт 3.5 учетной политики изложить в следующей редакции: 

     «3.5 Подтверждением расхода ГСМ являются путевые листы, оформляемые и 

представляемые в бухгалтерию в соответствии с утвержденным графиком 

документооборота, путевые листы оформляются по форме, приведенной в приложении 

№9 (бензин) и №10 (Дт) к учетной политики. Путевые листы оформляются на бумажном 

носителе.» 

Основание – раздел I приказа Минтранса от 28.09.2022 № 390. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Захаровского  

сельского поселения                Н.И. Меркулова 

 

 

 



 
 

 

 



 

 


